
ZARZĄDZENIE NR 153/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz w związku  z ustawą z dnia 7 lipca 
2023 roku o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Ewie Piróg -  dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce, do reprezentowania 
Gminy Dukla w zakresie kierowanej jednostki organizacyjnej przy realizacji programu rządowego w sprawie 
wsparcia rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli – Laptopy dla czwartoklasistów i bonu dla 
nauczycieli na zakup laptopa, przez: 

1) realizację i podpisanie umowy przekazującej laptop na własność rodzica ucznia klasy czwartej, 

2) realizację i podpisanie umowy użyczenia laptopa rodzica ucznia klasy czwartej, 

3) realizacja bonu dla nauczycieli na zakup laptopa. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Burmistrza 
Dukli. 

§ 3. Pełnomocnictwo określone niniejszym zarządzeniem ustanawia się do dnia 31 grudnia 2023 roku i w 
każdym czasie może być zmienione lub odwołane. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D3FC5E-2D44-4511-AF6B-A58103F59D0B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


